
Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/03/2015     -      Listado a  09 de Marzo      de 2015, a las 17:18

Página 1 de 5

Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30000596

30013001

30002052

30011016

30000146

30000407

30006999

30008431

30010334

CE INF-PRI PRÍNCIPE DE ESPAÑA

CE INF-PRI VIRGEN DEL PILAR 

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI TIERNO GALVÁN

CE INF-PRI SAN PABLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
SALUD

CE INF-PRI D.BIENVENIDO 
CONEJERO REQUIEL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI RÍO SEGURA

ALHAMA DE 
MURCIA

BLANCA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

ABARÁN

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA

BENIEL

ALHAMA DE 
MURCIA

ESTACION 
FERREA
PALMA (LA)

MOLINA DE 
SEGURA

ABARAN

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA

BENIEL

0597AL

0597PRI

0597EF

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 16/03/2015.

Para sustituir al ...92263.

Condicionada al envío del 
parte de confirmación antes de
las 11h del 10/03.

Incorporación 16/03/2015.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

05/03/15

25/02/15

06/03/15

10/03/15

11/03/15

Sustituye a ...41832J

Sustituye a ...44538W

Sustituye a ...93402Z

Sustituye a ...28261P

Sustituye a ...02652X

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/03/2015     -      Listado a  09 de Marzo      de 2015, a las 17:18

Página 2 de 5

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30001175

30010632

30002246

30008583

30010140

30003007

30010851

30011016

30004796

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ

CE INF-PRI VIRGINIA PEREZ

CE INF-PRI VILLALBA LLANOS

CE INF-PRI MARE NOSTRUM 

CE INF-PRI MASTIA 

CE INF-PRI SAN PEDRO 

CE INF-PRI SAN CRISTOBAL 

CE INF-PRI TIERNO GALVÁN

CE INF-PRI VIRGEN DE LA 
FUENSANTA 

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALGAR (EL)

BARRIO DE LA 
CONCEPCION

CARTAGENA

CARTAGENA

PALAS (LAS)

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

0597I38

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597MU

0597EI

0597PT

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envío del 
parte de confirmación antes de
las 11h del 10/03. 
Incorporación 13/03.

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

09/03/15

06/03/15

05/03/15

28/02/15

10/03/15

03/03/15

03/03/15

25/02/15

25/02/15

Sustituye a ...36578T

Sustituye a ...38820L

Sustituye a ...02044N

Sustituye a ...07996S

Sustituye a ...67720R

Sustituye a ...80820J

Sustituye a ...68661K

Sustituye a ...92263R

Sustituye a ...17409H

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/03/2015     -      Listado a  09 de Marzo      de 2015, a las 17:18

Página 3 de 5

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30009423

30010681

30005260

30006525

30005363

30005429

30006148

30011521

30006771

30006434

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE 
CALASANZ 

CE INF-PRI MONTEAZAHAR 

CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI PROFESOR ENRIQUE 
TIERNO

CE INF-PRI VIRGEN DEL ROSARIO 

CE INF-PRI BARRIOMAR 74

CE INF-PRI MAESTRO JOSE 
CASTAÑO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA

CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ALQUERIAS

BENIAJAN

GUADALUPE DE
MACIASCOQUE

HUERTA DEL 
RAAL

LOBOSILLO

MONTEAGUDO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597EI

0597PT

0597MU

0597PT

0597PT

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 12/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

02/03/15

02/03/15

11/03/15

05/03/15

06/03/15

02/03/15

03/03/15

03/03/15

08/03/15

03/03/15

Itinera con 30008601 CE INF-PRI SAN JUAN (MURCIA - MURCIA)

Sustituye a ...73188A

Sustituye a ...14696A

Sustituye a ...22951Q

Sustituye a ...90681R

Sustituye a ...75811H

Sustituye a ...99887V

Sustituye a ...34130V

Sustituye a ...14065A

Sustituye a ...18128R

Sustituye a ...92749J

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/03/2015     -      Listado a  09 de Marzo      de 2015, a las 17:18

Página 4 de 5

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30006689

30004826

30006938

30010425

30007062

30007104

30007293

30007645

30007797

CE INF-PRI PABLO GIL CASTILLO

CE INF-PRI SANTO ANGEL

CE INF-PRI PURISIMA CONCEPCIÓN

CE INF-PRI LA PAZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI LA PAZ 

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO

UNIÓN (LA)

YECLA

SANGONERA LA
SECA

SANTO ANGEL

ESPARRAGAL

SAN JAVIER

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO

UNION (LA)

YECLA

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597PT

0597EI

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

S

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 12/03/2015.

Incorporación 13/03/2015.

Condicionada al envío del 
parte de confirmación antes de
las 11h del 10/03.

Incorporación 12/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

05/03/15

03/03/15

26/02/15

02/03/15

27/02/15

09/03/15

26/02/15

08/03/15

02/03/15

Itinera con 30008042 CE INF-PRI GINER DE LOS RÍOS (YECLA - YECLA)

Sustituye a ...29731S

Sustituye a ...92848N

Sustituye a ...70210Y

Sustituye a ...21040W

Sustituye a ...13372C

Sustituye a ...27505P

Sustituye a ...07217S

Sustituye a ...52953N

Sustituye a ...50402S

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/03/2015     -      Listado a  09 de Marzo      de 2015, a las 17:18

Página 5 de 5

Murcia, a 09 de marzo de 2015

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín


