Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/03/2015 - Listado a 09 de Marzo de 2015, a las 17:18

Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	Fec.Ini.	Iti Observaciónes
30000596 CE INF- PRI PRÍNCIPE DE ESPAÑ A	ALHAMA DE MURCIA	ALHAMA DE MURCIA	0597AL	Tiempo Parcial 8 horas	SIN PERFIL	1		N
30013001CE INF- PRI VIRGEN DEL PILAR	BLANCA	ESTACION FERREA	0597PRI	Completa	SIN PERFIL	1		N Incorporación 16/03/2015.
30002052CE INF- PRI SANTA FLORENTINA	CARTAGENA	PALMA (LA)	0597EF	Completa	SIN PERFIL	1		N
30011016 CE INF- PRI TIERNO GALVÁN	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0597EF	Tiempo Parcial 10 horas	SIN PERFIL	1		N Para sustituir al92263.

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil	Dis Fec.Ini.	Iti Observaciónes
30000146 CE INF- PRI SAN PABLO	ABARÁN	ABARAN	0597PRI Tiempo SIN Parcial 10 PERFIL horas Sustituye a41832J	1 05/03/15	N
30000407 CE INF- PRI NTRA. SRA. DE LA SALUD	ALCANTARILLA	ALCANTARILLA	0597PRI Completa Sustituye a44538W	1 25/02/15	N Condicionada al envío del parte de confirmación antes de las 11h del 10/03.
30006999CE INF- PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL	ALCÁZARES (LOS)	ALCAZARES (LOS)	0597PRI Completa SIN PERFIL Sustituye a93402Z	1 06/03/15	N Incorporación 16/03/2015.
30008431 CE INF- PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO	ALHAMA DE MURCIA	ALHAMA DE MURCIA	0597PRI Completa Sustituye a28261P	1 10/03/15	N
30010334 CE INF- PRI RÍO SEGURA	BENIEL	BENIEL	0597PRI Completa Sustituye a02652X	1 11/03/15	N

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/03/2015 - Listado a 09 de Marzo de 2015, a las 17:18

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil Dis Fec.Ini. Iti Observaciónes
30001175 CE INF- PRI LA SANTA CRUZ	CARAVACA DE LA CRUZ	CARAVACA DE LA CRUZ	0597I38Completa109/03/15N Condicionada al envío del parte de confirmación antes de las 11h del 10/03. Incorporación 13/03.Sustituye a36578T
30010632CE INF- PRI VIRGINIA PEREZ	CARTAGENA	ALGAR (EL)	0597EI Completa 1 06/03/15 N Incorporación 16/03/2015. <i>Sustituye a38820L</i>
30002246CE INF- PRI VILLALBA LLANOS	CARTAGENA	BARRIO DE LA CONCEPCION	0597EI Completa SIN 1 05/03/15 N PERFIL Sustituye a02044N
30008583CE INF- PRI MARE NOSTRUM	CARTAGENA	CARTAGENA	0597EI Completa SIN 1 28/02/15 N PERFIL Sustituye a07996S
30010140 CE INF- PRI MASTIA	CARTAGENA	CARTAGENA	0597PRI Tiempo 1 10/03/15 N Parcial 10 horas Sustituye a67720R
30003007CE INF- PRI SAN PEDRO	FUENTE ÁLAMO DE MURCIA	PALAS (LAS)	0597MU Completa SIN 1 03/03/15 N Incorporación 16/03/2015. PERFIL Sustituye a80820J
30010851 CE INF- PRI SAN CRISTOBAL	LORCA	LORCA	0597EI Completa SIN 1 03/03/15 N Incorporación 16/03/2015. PERFIL Sustituye a68661K
30011016 CE INF- PRI TIERNO GALVÁN	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0597PT Tiempo 1 25/02/15 N Parcial 10 horas Sustituye a92263R
30004796CE INF- PRI VIRGEN DE LA FUENSANTA	MURCIA	ALBERCA DE LAS TORRES	0597AL Completa SIN 1 25/02/15 N PERFIL Sustituye a17409H

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/03/2015 - Listado a 09 de Marzo de 2015, a las 17:18

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	Fec.Ini.	Iti Observaciónes
30009423 CE INF- PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ	MURCIA	ALQUERIAS		Completa	SIN PERFIL 3188A	1	02/03/15	N Incorporación 16/03/2015.
30010681 CE INF- PRI MONTEAZAHAR	MURCIA	BENIAJAN		Completa	SIN PERFIL 4696A	1	02/03/15	N Incorporación 16/03/2015.
30005260 CE INF- PRI VIRGEN DE GUADALUPE	MURCIA	GUADALUPE DE MACIASCOQUE	0597PT	Completa		1	11/03/15	S Incorporación 16/03/2015.
Itinera con 30008601 CE INF- PRI SAN JUAN (N	MURCIA - MURCIA)	Sust	tituye a22	2951Q			
30006525 CE INF- PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES	MURCIA	HUERTA DEL RAAL		Completa		1	05/03/15	N
			Sust	tituye a90	0681R			
30005363CE INF- PRI PROFESOR ENRIQUE TIERNO	MURCIA	LOBOSILLO		Completa	PERFIL	1	06/03/15	N Incorporación 16/03/2015.
30005429 CE INF- PRI VIRGEN DEL ROSARIO	MURCIA	MONTEAGUDO		Completa	PERFIL	1	02/03/15	N
30006148 CE INF- PRI BARRIOMAR 74	MURCIA	MURCIA		Completa	PERFIL	1	03/03/15	N Incorporación 16/03/2015.
30011521 CE INF- PRI MAESTRO JOSE CASTAÑ O	MURCIA	MURCIA		Completa	PERFIL	1	03/03/15	N
30006771 CE INF- PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA	MURCIA	MURCIA		Completa tituye a18		1	08/03/15	N Incorporación 12/03/2015.
30006434CE INF- PRI PINTOR PEDRO FLORES	MURCIA	PUENTE TOCINOS		Completa	SIN PERFIL 2749J	1	03/03/15	N Incorporación 16/03/2015.

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/03/2015 - Listado a 09 de Marzo de 2015, a las 17:18

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	Fec.Ini.	Iti Observaciónes
30006689CE INF- PRI PABLO GIL CASTILLO	MURCIA	SANGONERA LA SECA		Completa	SIN PERFIL 9731S	1	05/03/15	N Incorporación 16/03/2015.
30004826CE INF- PRI SANTO ANGEL	MURCIA	SANTO ANGEL		Completa ituye a92	SIN PERFIL 2848N	1	03/03/15	N Incorporación 16/03/2015.
30006938CE INF- PRI PURISIMA CONCEPCIÓN	PUERTO LUMBRERAS	ESPARRAGAL		Completa ituye a70	SIN PERFIL 0210Y	1	26/02/15	N Incorporación 12/03/2015.
30010425 CE INF- PRI LA PAZ	SAN JAVIER	SAN JAVIER		Completa ituye a21	SIN PERFIL 1040W	1	02/03/15	N
30007062 CE INF- PRI NTRA. SRA. DE LORETO	SAN JAVIER	SANTIAGO DE LA RIBERA		Completa ituye a13	SIN PERFIL 3372C	1	27/02/15	N Incorporación 13/03/2015.
30007104 CE INF- PRI LOS ANTOLINOS	SAN PEDRO DEL PINATAR	SAN PEDRO DEL PINATAR		Completa	7505P	1	09/03/15	N Condicionada al envío del parte de confirmación antes de las 11h del 10/03.
30007293CE INF- PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO	TORRE- PACHECO	TORRE- PACHECO		Completa ituye a07	SIN PERFIL 7217S	1	26/02/15	N Incorporación 12/03/2015.
30007645 CE INF- PRI ALFONSO X EL SABIO	UNIÓN (LA)	UNION (LA)		Completa ituye a52	2953N	1	08/03/15	N
30007797 CE INF- PRI LA PAZ <i>Itinera con 30008042 CE INF- PRI GINER DE LO</i>	YECLA OS RÍOS (YECLA -	YECLA)		Completa ituye a50	SIN PERFIL 0402S	1	02/03/15	S Incorporación 16/03/2015.

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/03/2015 - Listado a 09 de Marzo de 2015, a las 17:18

Murcia, a 09 de marzo de 2015 JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín